
 

Białogard: Przygotowanie i dostawa dwudaniowych obiadów dla Ośrodka

Wspierania Rodziny Dom pod Świerkiem w Białogardzie

Numer ogłoszenia: 128756 - 2009; data zamieszczenia: 30.04.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Wspierania Rodziny "Dom Pod Świerkiem" , ul. Grunwaldzka 49, 78-200

Białogard, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-94 312 22 57, faks 0-94 312 22 57.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Powiatowa samorządowa jednostka organizacyjna..

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przygotowanie i dostawa dwudaniowych obiadów dla

Ośrodka Wspierania Rodziny Dom pod Świerkiem w Białogardzie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przygotowanie i dostawa 13 000

dwudaniowych obiadów dla Ośrodka Wspierania Rodziny Dom pod Świerkiem w Białogardzie, składających się z

zupy, drugiego dania, surówki i kompotu o wartości odŜywczej i kalorycznej zgodnej z wymogami obowiązującymi

w Ŝywieniu dzieci i młodzieŜy..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 55.32.20.00-3, 55.52.00.00-1.

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych

warunków: 1) Warunki udziału w postępowaniu O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 3 2009-04-30 10:56



którzy spełniają następujące warunki: 1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności

lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień: a) nie podlegają

wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia z art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych; b) prowadzą zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie objętym przedmiotowym

zamówieniem; c) nie zalegają z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i

społeczne, lub uzyskali przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych

płatności lub mają wstrzymane w całości wykonanie decyzji właściwego organu; 2. posiadają niezbędną

wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału

technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. 2) Ocena spełnienia warunków w postępowaniu

o zamówienie publiczne. Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana

wg formuły spełnia - nie spełnia w następujący sposób: 1. Zamawiający na podstawie złoŜonych wraz z

ofertą dokumentów będzie badał czy dokumenty te potwierdzają wymóg spełnienia określonego przez

Zamawiającego warunku, 2. w przypadku, gdy wymóg spełnienia warunku zostanie potwierdzony w

dokumentach złoŜonych przez Wykonawcę, warunek zostanie uznany za spełniony, 3. w przypadku, gdy

wymóg spełnienia warunku nie zostanie potwierdzony w dokumentach złoŜonych przez Wykonawcę,

warunek zostanie uznany za niespełniony..

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) W celu potwierdzenia, Ŝe

Wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega

wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych,

Wykonawca składa następujące dokumenty: a. oświadczenie o spełnieniu warunków, o których mowa w

art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych; b. aktualny odpis z właściwego rejestru albo

aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy

wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; c. oświadczenie, o nie zaleganiu z płaceniem

podatków na rzecz Urzędu Skarbowego; d. oświadczenie, o nie zaleganiu z płaceniem składek na

ubezpieczenia społeczne; 2) JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w ust. 1): a. pkt b,c,d. - składa

dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzające odpowiednio, Ŝe: - nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, - nie zalega z

uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie

w całości wykonania decyzji właściwego organu, - nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o

zamówienie..

SEKCJA IV: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 3 2009-04-30 10:56



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.powiat-bialogard.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Ośrodek Wspierania Rodziny

Dom pod Świerkiem ul. Grunwaldzka 49 78-200 Białogard.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.05.2009

godzina 10:00, miejsce: Ośrodek Wspierania Rodziny Dom pod Świerkiem ul. Grunwaldzka 49 78-200 Białogard

sekretariat.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

3 z 3 2009-04-30 10:56


